

Lublin, 22 sierpnia 2017 roku

Prezydent Miasta Lublin

Pan Krzysztof Żuk

Urząd Miasta Lublin

Plac Łokietka 1, 20-109 Lublin

Szanowny Panie Prezydencie Miasta Lublin,

Zwracam się z petycją składaną w interesie publicznym mieszkańców miasta Lublina, dotyczącą osiedla Błonie dzielnicy Czuby w Lublinie oraz obszaru miasta Lublina nad Zalewem Zemborzyckim.

Po pierwsze, wnoszę o zagospodarowanie terenów obok Biura Obsługi Mieszkańców mieszczącego się przy ulicy Szaserów 13-15 w Lublinie vis a vis boiska Orlik oraz obiektu dla deskorolkarzy poprzez wydzielenie oraz budowę boiska do gry w piłkę siatkową na świeżym powietrzu, boiska do gry w piłkę koszykową na świeżym powietrzu oraz interaktywnego placu zabaw dla dzieci na świeżym powietrzu. Przyczyni się to do wsparcia wzrostu aktywności fizycznej oraz sportu wśród dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych. Pozwoli na integrację z przestrzenią miejską oraz pozwoli na aktywne spędzanie czasu wolnego rodzin z dziećmi oraz przede wszystkim młodzieży oraz osób młodych i dorosłych. Co więcej, pozwoli to na użyteczne zagospodarowanie przestrzeni publicznej.

Moim zdaniem młodzież oraz rodzice z dziećmi a także dorośli bardzo chętnie skorzystają z otwartych boisk na świeżym powietrzu oraz placu zabaw na świeżym powietrzu. Zamiast chaszcz, które obecnie porastają spory obszar tuż obok reprezentacyjnego punktu miasta Lublina, tzn. Biura Obsługi Mieszkańców warto umieścić tam obiekty użyteczności publicznej, w ramach „public-private partnership” oraz przy wsparciu środków z Unii Europejskiej.

Po drugie, wnoszę również o zagospodarowanie terenu za SPA Orkana przy ul. Szaserów 2 w Lublinie poprzez wyrównanie terenu, stworzenie tam siedziby biurowców, których przestrzeń biurową z przeznaczeniem na biura dla osób prowadzących start-upy oraz małe i średnie przedsiębiorstwa. Z pewnością przyczyni się to do wsparcia rozwoju przedsiębiorczości oraz do wzrostu dochodów miasta, płynących z przedsiębiorczości, uaktywni pod względem gospodarczym tę część Lublina, tzn. osiedle Błonie. Ma to dużą wartość dla interesu publicznego ze względu na przyczynienie się do wzrostu dochodów miasta ze wspierania przedsiębiorczości (za wynajem biur albo wykup przestrzeni biurowej bądź biur we wspomnianych biurowcach, wpływy z podatków z dochodów firm dla miasta Lublina).

Po trzecie, wnoszę o zagospodarowanie oraz rewitalizację terenów nad Zalewem Zemborzyckim. Wnoszę o oczyszczenie zbiorników wodnych, wyrównanie dna zbiorników wodnych znajdujących się na terenie Zalewu Zemborzyckiego oraz obszaru lasu „Dąbrowa nad Zalewem Zemborzyckim”. Wnoszę również o zbudowanie tam obiektów do aktywnego wypoczynku, centrum sportowo-rekreacyjnego, SPA, centrum konferencyjnego, kina na otwartym powietrzu oraz kina i teatru w budynku a także hotelu a także kilku restauracji z jedzeniem regionalnym oraz kafejek i kilkunastu małych oraz średniej wielkości bistro. Z pewnością przyczyni się to do wzrostu przychodów dla miasta Lublin, płynących z turystyki oraz aktywnego wypoczynku a także organizacji szkoleń oraz konferencji, wesprze tworzenie miejsc pracy poprzez stworzenie klimatu do spotkań inwestorów, przedstawicieli biznesu.

Jestem przekonana, że wyjście naprzeciw oczekiwaniom oraz zapotrzebowaniu społecznemu przyczyni się do ugruntowania pozycji miasta Lublina jako centrum przedsiębiorczości, turystyki oraz aktywnego wypoczynku i sportu jak również miasta

otwartego na spotkania, efektywną komunikację w regionie oraz na arenie międzynarodowej, wspierającego edukację, szkolenia wśród osób aktywnych zawodowo oraz aktywizację osób biernych zawodowo, miejsca wartościowych konferencji a także tworzenia miejsc pracy.

Z pewnością dzięki wspomnianym projektom i wdrożeniu ich w życie miasto Lublin będzie jeszcze bardziej przyjazne mieszkańcom, otwarte na nowe inwestycje oraz tętniące życiem, zachęcające do inwestycji przedstawicieli biznesu oraz odwiedzin turystów z różnych stron świata. Moja petycja dotyczy spraw, które są w interesie publicznym, dlatego też warto się nimi zainteresować oraz podjąć odpowiednie kroki zmierzające do wprowadzenia wspomnianych projektów w życie i czerpania z nich obopólnych korzyści zarówno w perspektywie miasta Lublin, Lubelszczyzny, Polski jako członka Unii Europejskiej oraz rozwijania współpracy zagranicznej z krajami z całego świata.

Z wyrazami szacunku,

